
令和５年６月吉日 

 

三島村と MISHIMA CUP ヨットレースを愛する皆様へ 

 

外洋南九州会長 石川 国彦 

ヨットウーマン 今給黎教子 

 

全国のヨット愛好者の皆様、今年は 4 年ぶりとなる MISHIMA CUP ヨットレースの開催が

決定いたしました。 

四方を広大な外洋に囲まれ、手つかずの自然と、古き良き伝統文化と歴史がある三島村

を舞台に平成 2 年 8 月、第 1 回のレースが開催されました。それから回を重ね成長をして

きた同レースですが、令和元年に開催された第 23回大会を最後に、新型コロナウイルス感

染症の影響で中止を余儀なくされてきました。新型コロナウイルスも落ち着いてきた今年

こそはと、7月に 4年ぶりとなる第 24回大会が開催されることとなりました。 

今年も前回大会に引き続き、三島村島民のみなさまにヨット仲間として少しでも喜んで

いただくために協賛を募集します。そこで大会実行委員会様とも協議し、景品協賛のお願

い文を同封させて頂きました。個人、参加艇、チーム、企業、団体様よりお受けいたしま

す。ぜひ多くの仲間の志を集めていただければ幸いです。 

つきましては、本ヨットレースの趣旨をご理解いただき、何卒ご協賛賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

 

1. 申込期限  景品の把握と抽選リスト作成の都合上、7 月 14 日(金)までにお申し込

みください。 

2. 申込方法  TEL または FAX で事務局までお申込みください。 

3. 景品持込  7 月 21 日(金)までに事務局までお届けください。7月 26日(水)の艇長

会議の際もお受けいたしますが、先に申込みをお願いします。大型の

物品の場合は事前にご連絡ください。 

3. 特  典  パーティ抽選会時に協賛艇をご紹介します。 

 

【お問合せ・申込先】 

MISHIMACUP ヨットレース実行委員会事務局 

鹿児島市名山町 12番 18 号(三島村役場内) TEL099-222-3141 FAX099-223-1832 

 

以 上  



MISHIMA CUP 実行委員会事務局 あて 

FAX：099-223-1832 

 

 

 

 

景 品 協 賛 申 出 書 

 

 

参加艇名（              ） 

 

 

 

協賛内容 

 

 

数量 

 

備考（大型等） 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

※ 7 月 14 日(金)までにお申し込みください。 

送信書不要 


